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C-LYNX VAIHEVALVONTARELEET MWS

JA MWS2
84873021

MWS2 vaihevalvontarele 2xCO

« Valvoo vaiheiden jarjestysté ja katkoksia -> vaihejannite

alle 100 V AC

e Laaja jannitealue 3 x 208-480 V AC
o LED-osoitus l&ht6releen tilasta
e 17,5 mm levea DIN-aukkoon

TUOTEKUVAUS

£C CROUZET

lddle

MWS / MWS2 valvoo samanaikaisesti vaiheiden L1, L2 ja L3 jarjestysta ja mukanaoloa.
Kun vaihejéarjestys on oikea ja kaikki vaiheet mukana, eli vaihejannite on yli 183 V AC, ulostulorele on vetaneena ja keltainen LED palaa.
Jos vaihejarjestys on vaara tai jokin vaiheista puuttuu (vaihejannite on alle 100 V AC), rele paéastaa valittdmasti ja LED sammuu.

TEKNISET TIEDOT

Aikaviive kdynnistyksessa
Hyvéksynnit
Katkaisukyky

Kotelon IP-luokka
Liittimien IP-luokka

Max. kdyttélampétila

Max. varastointilampdétila
Min. kdyttélampétila

Min. varastointilampétila
Paino

Raja-arvon ylityksen aikaviive
Syéttojannite

Toiminta

Ulostulo

0,5s

CSA, GL, RoHS, UL
5A AC/DC

IP30

1P20

50 °C

70°C

-20°C

-40°C

80g

0,1s

3 x 208-440V AC
Vaihevalvonta

2 xrele
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